TANAH DATAR - Bak lautan manusia, puluhan ribu jamaah Badan Kontak Majelis Taklim (BKMT) se Sumatera Barat padati halaman depan kantor Bupati Tanah Datar hingga halaman masjid Nurul Iman Pagaruyung.

Setidaknya ada sekitar 35 ribu jamaah hadir dalam rangka mengikuti putaran terakhir pelaksanaan BKMT tingkat Provinsi Sumatera Barat (Sumbar) jelang memasuki bulan suci Ramadhan tahun 1445 H/2023 M yang digelar, Minggu (12/3/2023) di halaman depan kantor Bupati Tanah Datar di Pagaruyung.

Bupati Tanah Datar Eka Putra, SE, MM yang juga hadir saat itu menyampaikan

ucapan terimakasih kepada Ketua BKMT Provinsi Sumatera Barat yang telah memilih kabupaten Tanah Datar sebagai tempat pelaksanaan wisata dakwah BKMT Provinsi Sumatera Barat yang merupakan putaran terakhir menjelang datangnya bulan suci Ramadhan.